
                 

  

 

          

УКРАЇНА 

     ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

  Р І Ш Е Н Н Я 

  2021 року            м. Чернігів    №               

 
 

 

Про переоформлення 

особового рахунку на житло 

 

Розглянувши заяви громадян, враховуючи пропозиції громадської комісії 

з житлових питань при виконавчому комітеті міської ради, керуючись ст. 106 

Житлового кодексу Української РСР, ст. 30 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради вирішив: 

 

1. Надати дозвіл комунальному підприємству «Новозаводське» 

Чернігівської міської ради на переоформлення особових рахунків на житло за 

адресами: 

- вул. Жабинського, буд. *, кв. *, м. Чернігів, на Сандовську Тетяну 

Михайлівну, у зв’язку зі смертю уповноваженого наймача – її батька Халімона 

Михайла Павловича ; 

- вул. Текстильників, буд. *, кв. **, м. Чернігів, на Лалетіну Ірину 

Василівну, за згодою уповноваженого наймача – її бабусі Аксюти Валентини 

Михайлівни; 

- вул. Текстильників, буд. **, кв. **, м. Чернігів, на Панюкову Анастасію 

Олександрівну, у зв’язку зі смертю уповноваженого наймача – її дідуся Мазура 

Анатолія Григоровича. 

Комунальному підприємству «Новозаводське» Чернігівської міської ради 

(Морський В. І.) внести відповідні зміни до особових рахунків на житло за 

адресами: вул. Жабинського, буд. *, кв. **, м. Чернігів; вул. Текстильників,  

буд. **, кв. **, м. Чернігів; вул. Текстильників, буд. **, кв. **, м. Чернігів. 

 

2. Надати дозвіл комунальному підприємству «ЖЕК-10» Чернігівської 

міської ради на переоформлення особового рахунку на  житло  за  адресою:  

вул. 1-го Травня, буд. ***, кв. **, м. Чернігів, на Ларченка Миколу 

Миколайовича, у зв’язку зі зміною місця проживання уповноваженого наймача 

– його батька Ларченка Миколи Петровича. 



Комунальному підприємству «ЖЕК-10» Чернігівської міської ради 

(Лущай І. О.) внести відповідні зміни до особового рахунку на житло за 

адресою: вул. 1-го Травня, буд. ***, кв. **, м. Чернігів. 

 

3. Надати дозвіл комунальному підприємству «Деснянське» Чернігівської 

міської ради на переоформлення особових рахунків на житло за адресами: 

- вул. Гетьмана Полуботка, буд. ***, кв. *, м. Чернігів, на Пеньковець 

Наталію Юріївну, у зв’язку зі смертю уповноваженого наймача – її матері 

Кудри Тетяни Василівни; 

- вул. Зелена, буд. *, кв. *, м. Чернігів, на Свириденко Ганну Миколаївну, 

у зв’язку зі смертю уповноваженого наймача – її колишнього чоловіка 

Базилевича Сергія Георгійовича; 

- просп. Миру, буд. **, кв. **, м. Чернігів, на Сусла Михайла 

Михайловича, у зв’язку зі смертю уповноваженого наймача – його дружини 

Ніязової Галини Михайлівни; 

- просп. Перемоги, буд. ***, кв. ***, м. Чернігів, на Пічугіна Сергія 

Юрійовича, у зв’язку зі смертю уповноваженого наймача – його бабусі Ячної 

Лідії Григорівни; 

- вул. Гетьмана Полуботка, буд. ***, кв. **, м. Чернігів, на Жиркову 

Наталію Василівну, у зв’язку зі зміною місця проживання уповноваженого 

наймача – її батька Россол Василя Петровича. 

Комунальному підприємству «Деснянське» Чернігівської міської ради 

(Пригара В. В.) внести відповідні зміни до особових рахунків на житло за 

адресами: вул. Гетьмана Полуботка, буд. ***, кв. *, м. Чернігів; вул. Зелена, 

буд.  *,  кв.  *,  м.  Чернігів;  просп.  Миру,  буд.  **,  кв.  **,  м.  Чернігів;  

просп. Перемоги, буд. ***, кв. ***, м. Чернігів;  вул.  Гетьмана  Полуботка,  

буд. ***, кв. **, м. Чернігів. 

 

4. Надати дозвіл комунальному підприємству «ЖЕК-13» Чернігівської 

міської ради на переоформлення особових рахунків на житло за адресами: 

- вул. Льотна, буд. **, кв. **, м. Чернігів, на Смаль Аллу Іванівну, у 

зв’язку зі смертю уповноваженого наймача – її чоловіка Смаля Владислава 

Петровича; 

- вул. Партизанська, буд. **, кв. **, м. Чернігів, на Жуковського 

Володимира Вікторовича, у зв’язку зі смертю уповноваженого наймача – його 

матері Жуковської Надії Федорівни; 

- вул. Льотна, буд. **, кв. *, м. Чернігів, на Станову Тетяну Олександівну, 

у зв’язку зі смертю уповноваженого наймача – її чоловіка Станового Віктора 

Миколайовича; 

Комунальному підприємству «ЖЕК-13» Чернігівської міської ради 

(Рогова О.Г.) внести відповідні зміни до особових рахунків на житло за 

адресами: вул. Льотна, буд. **, кв. **, м. Чернігів; вул. Партизанська, буд. ***, 

кв. **, м. Чернігів; вул. Льотна, буд. **, кв. *, м. Чернігів. 



7. Надати дозвіл приватному підприємству «Техкомсервіс» об’єднати два 

особові рахунки № */* та № */*, відкритих у квартирі № * за адресою:     вул. 

Самострова, буд. * та визначити уповноваженим квартиронаймачем квартири 

№ ** – Ленько Тетяну Кузьмівну. 

Приватному підприємству «Техкомсервіс» (Большаков П. В.) внести 

відповідні зміни до особового рахунку на житло за адресою: вул. Самострова, 

буд. *, кв. **, м. Чернігів. 

 

8. Відділу квартирного обліку та приватизації житлового фонду 

Чернігівської міської ради (Католик М. А.) забезпечити укладення договорів 

найму житла між виконавчим комітетом Чернігівської міської ради та 

громадянами: Сандовською Тетяною Михайлівною, Лалетіною Іриною 

Василівною, Панюковою Анастасією Олександрівною, Ларченком Миколою 

Миколайовичем, Пеньковець Наталією Юріївною, Свириденко Ганною 

Миколаївною, Суслом Михайлом Михайловичем, Пічугіним Сергієм 

Юрійовичем, Жирковою Наталією Василівною, Смаль Аллою Іванівною, 

Жуковським Володимиром Вікторовичем, Становою Тетяною Олександівною, 

Ленько Тетяною Кузьмівною, Мацутою Валентиною Григорівною, 

Козловською Ніною Петрівною 

9. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови – керуючого справами виконкому Фесенка С. І. 

 

 
Міський голова Владислав АТРОШЕНКО 

 

Секретар міської ради Олександр ЛОМАКО 


